
Alıcı limiti yenileme ve değişiklik başvurusu nasıl yapılır? 

 
 Limit Değişiklik/yenileme yapabilmek için “ürün” seçimi yapılarak, Başvuru Durumu “Limitlerim” ve Geçerlilik “Güncel” seçimi ile 

listeleme yapılmalıdır. 

  Limit Yenileme Başvurusu, geçerlilik bitiş tarihine 2 aydan az süre kalan limitler için yapılabilir. İlgili alıcılar ile vadeli olarak 

çalışmaya devam edilmeyecekse, yenileme başvurusu yapılmasına gerek yoktur. Ret limitler için yenileme başvurusu değil 

değişiklik başvurusu yapılmalıdır. 

  Limit Değişiklik Başvurusu, geçerli limit şartlarında (tutar, vade, ödeme şekli, banka bilgisi ekleme gibi) değişiklik yapılmak 

istenen tüm limitler için yapılabilir. 

 “Yenileme” başvurusu seçeneği güncel limitiniz bulunan alıcılara limitiniz bitmeden başvuru yaptığınız koşulda geçerli olacaktır. Limiti 

bitmiş bir alıcı için limit yenilemesi başvurusunda bulunmak isterseniz bunu yeni bir başvuru gibi manuel ya da excel ile yapmanız 

gerekmektedir. 

 Daha önce limit yenileme başvurusu yapılmış hatta onaylanmış olsa bile, alıcı limit izleme/değişiklik/yenileme -güncel kısmında, güncel 

limitin dolmasına 2 aydan az süre kalan alıcılar listede görünmeye devam etmektedir. Bu nedenle emin olunmadığı durumlarda ilgili 

alıcıya daha önce yenileme başvurusu yapılıp yapılmadığı kontrol edilerek yenileme başvurusu yapılmalıdır. 



 

 Seçilen kayıtlardan birisinde ‘’Düzenle’’yi seçerseniz limit değişiklik veya yenileme yapılmasını talep ettiğiniz alıcıya ait bilgilerde revize 
yapabilirsiniz. 

 



 

 “Düzenle”ye tıkladığınızda açılacak ekranda, seçtiğiniz alıcıya ait limit tutarı, ödeme şekli, vade ve para birimi alanlarında değişiklik talep 

edebilir, talebinizle ilgili olarak dosya eklemek isterseniz DOSYA EKLE kısmından yükleme yapabilirsiniz. Düzenlemenizi KAYDET tuşuna 

basarak tamamlayabilirsiniz. 

 



 

 Değişiklik ve Yenileme yapılacak alıcılarla ilgili listeden çıkarmak istediğiniz bir alıcı yok ise ‘’Devam’’ tuşuna basılır. 
 
 



 

 Gelen ekrandaki bilgiler son bir kez daha kontrol edilerek ONAY tuşuna basılır. 

 



 

 Başvurularınızın başarı ile oluşturulduğunu gösteren Yeşil Tik işareti görüldüğünde işlem tamamlanır. 

 

 
 
 
 

 


